

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

500 Magdalena Strządała



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **500 Magdalena Strządała**

Życie naszej kochanej 10-miesięcznej Madzi zamieniło się nagle w walkę z nieuleczalną chorobą, która oddziałując na cały organizm, wymaga od nas – rodziców, nieustannej opieki nad dzieckiem, co pociągnęło za sobą moją rezygnację z życia zawodowego i obecnie jedynym żywicielem rodziny jest mój mąż. Chorobą tą jest pachygyria, jest to wada wrodzona ośrodkowego układu nerwowego, która polega na zaburzeniu rozwoju kory mózgowej – zakręty mózgowe są nadmiernie szerokie. Na domiar tego wszystkiego, gdy Madzia miała zaledwie 1,5 roczku wystąpiła u niej padaczka, dlatego też córeczka jest stale na lekach przeciwpadaczkowych.

Nasza codzienność nie obejdzie się bez obowiązkowych leków, ciągłej rehabilitacji psychoruchowej, wizyt w poradni neurologicznej i okulistycznej, zajęć z logopedą, tyflopedagogiem i psychologiem. To wszystko pociąga za sobą multum wydatków, które niestety nas przerastają... Tak bardzo kochamy Madzię, że postanowiliśmy spróbować poprosić Państwa o szlachetnych sercach o pomoc w gromadzeniu funduszy na wszelkie niezbędne wydatki, które niesie ze sobą choroba Magdy. Nasza córka pragnie się rozwijać, a my – rodzice, chcielibyśmy zapewnić jej jak najlepsze usprawnienie codziennego funkcjonowania. Dlatego prosimy Państwa wraz z Madzią o wszelkie wsparcie, bo bez Państwa nasza codzienność nas przerośnie...

POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄ CZYLI LITERAM! CZYNIĆ WYBÓR LUB NIEBIEZBIEŻNY KOLOREM!
Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS	0000387207
Wniosekowana kwota	133. KWOTA zł
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po przekształceniu do pełnych dziesiętnik gromy w dol.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zeznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wyrażam zgodę
500 MAGDALENA STRZAŁAŁA	<input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37₀₀₁ 4x



Miejscowość: **Bąków**
Województwo: **śląskie**